dieti marchiones non sint ligati &) debito vasallorum episcopo memo- 

rato nec se habere deeimas vel ab eodem vel ab ullo principe ecclesi- 

astico fateantur. Cum tamen decime /) a nemine preterquam ab 

ecclesia haberi valeant ullo modo, et dicti principes in hoc nullum ius 

a) appellacione postposita Z. — 5) literas et eius proprium nuncium quanto- 

cius destinetis Z. — c) fratris n. M. fuit Z. — d) Brandenburch Z. — e) licet 

Z. — f) solverunt Z. — g) talis c. Z. — A) apparerent Z. — 1) huiusmodi Z. — 

k) legati V. — 2) diete dec. Z. 

!) An die Erzbb. von Magdeburg und Cöln, wie aus der citatio S. 30 hervorgeht. 
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ecclesiasticum recognoscunt a) imo appropriant 5) sibi deeimas c) in 

grave animarum suarum periculum d) et ecclesie universalis preiudi- 

cium, unde sic gravate prefate ecclesie subveniri per sedem aposto- 

licam postulavit e). Cum igitur de negocii qualitate seu veritate plene Fol. 12 a. 

instrui non possimus, et quia ibi est f) veritas requirenda, ubi com- 

modius valet elici et 9) lueidius declarari, fraternitati vestre per 

apostolica scripta mandamus, quatenus, prefixo partibus termino 

competenti, de diete ecelesie iniuria cognoscalis et si, apparente aliqua 

occasione et causa A) racionabili seu honesta, quod i) predicto epi- 

scopo ad dandas predictas decimas teneantur, tunc iidem nobiles ipsas 

et per se solvant et a suis solvi faciant, omni occasione et appellacione 

cessantibus, non obstante contraria consuetudine vel abusu, alias 

ponatis in terra eorum ecclesiasticum interdictum, ulterius, si eorum , 

exegerit contumacia, per sedem apostolicam processuri, ut eciam pro- 

hibeatis X) eosdem ab omnibus ecelesiastieis sacramentis preter 

penitencias !) et baptismata parvulorum t). 

Exemplum commissionis 7) secularium principum in causis prepriis. 

Friderieus Dei gracia Romanorum rex semper augustus dilecto 

devoto suo N. talis loei prefecto, graciam suam et omne bonum. Ne, 

nobis circa ardua rei publiee negocia prepeditis, aliquibus imperii 

nostri loeis ius postulantibus propter diuturnam nostram absenciam 

deesse videatur, fidelitati tue, de qua plenam habemus fiduciam 

secundum operis evidenciam nobis et imperio pluries exhibitam, com- 

mittimus imperiali auctoritate per omnes N. distrietus nostros tam 

sanguinis quam eausarum omnium ad imperium pertinencium iudicium 
exercendi et auctoritatem nostros ibidem redditus requirendi, preci- 

pientes tam nobilibus quam aliis eorum distrietuum nostrorum incolis 
sub obtentu gracie nostre ac pena proscripcionis, et sub detencione